



SFC SECURITIES LTD

(Formerly member of Summit Finance Group)
(Member of The Nigerian Stock Exchange)

Customer Care: +234 1 454 5253

Daily Price List

Price List of Symbols Traded Today 24/05/2017

COMPANY	REF PRICE	PAST CLOSE	OPEN	HIGH	LOW	CLOSE	CHANGE (N:K)	% CHANGE	VOLUME	VALUE	AVERAGE PRICE
7UP	104.99	104.99	104.99	104.99	104.99	104.99	0.00	0.00	9,150	960,658.50	104.99
ACCESS	7.35	7.35	7.23	7.45	7.22	7.45	0.10	1.36	8,366,472	62,330,216.40	7.45
AFRIPRUD	2.86	2.86	2.88	2.89	2.87	2.89	0.03	1.05	2,878,298	8,318,281.22	2.89
AFROMEDIA	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	118,124	59,062.00	0.50
AGLEVENT	0.72	0.72	0.72	0.72	0.72	0.72	0.00	0.00	94,356	67,936.32	0.72
AIICO	0.54	0.53	0.54	0.52	0.52	0.52	(0.01)	(1.89)	1,494,693	777,240.36	0.52
AIRSERVICE	4.48	4.27	4.48	4.48	4.27	4.27	0.00	0.00	1,026,350	4,382,514.50	4.27
ALEX	9.27	9.75	9.27	9.27	9.75	9.75	0.00	0.00	1,050	10,237.50	9.75
ASHAKACEM	11.00	11.00	11.00	11.00	11.00	11.00	0.00	0.00	262,528	2,887,808.00	11.00
BERGER	5.88	5.88	5.88	5.88	5.88	5.88	0.00	0.00	1,064	6,256.32	5.88
BETAGLAS	48.29	48.29	48.29	48.29	48.29	48.29	0.00	0.00	560	27,042.40	48.29
BOCGAS	3.30	3.30	3.30	3.30	3.30	3.30	0.00	0.00	5,210	17,193.00	3.30
CADBURY	10.12	10.12	9.89	9.90	9.89	9.90	(0.22)	(2.17)	266,591	2,639,250.90	9.90
CAP	34.50	34.50	34.50	34.50	34.50	34.50	0.00	0.00	106,686	3,680,667.00	34.50
CAVERTON	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96	0.00	0.00	2,625	2,520.00	0.96
CCNN	4.61	4.61	4.84	4.84	4.84	4.84	0.23	4.99	206,660	1,000,234.40	4.84
CHAMPION	2.16	2.16	2.08	2.08	2.06	2.06	(0.10)	(4.63)	168,923	347,981.38	2.06
CHAMS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	5,000	2,500.00	0.50
CILEASING	0.66	0.66	0.69	0.69	0.63	0.63	(0.03)	(4.55)	842,271	530,630.73	0.63
CONOIL	33.25	33.25	34.00	34.00	34.00	34.00	0.75	2.26	151,264	5,142,976.00	34.00
CONTINSURE	1.29	1.29	1.25	1.27	1.25	1.27	(0.02)	(1.55)	265,870	337,654.90	1.27
CORNERST	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	10,705	5,352.50	0.50
CUSTODYINS	3.28	3.45	3.28	3.44	3.36	3.36	(0.09)	(2.61)	1,129,191	3,794,081.76	3.36
CUTIX	2.04	2.04	2.04	2.04	2.04	2.04	0.00	0.00	1,000	2,040.00	2.04
CWG	2.54	2.54	2.54	2.54	2.54	2.54	0.00	0.00	2,214	5,623.56	2.54
DANGCEM	162.01	162.01	163.00	163.00	163.00	163.00	0.99	0.61	1,363,777	222,295,651.00	163.00
DANGFLOUR	4.13	4.13	4.08	4.17	4.08	4.17	0.04	0.97	1,903,095	7,935,906.15	4.17
DANGSUGAR	6.85	6.85	6.85	6.91	6.75	6.75	(0.10)	(1.46)	1,698,271	11,463,329.25	6.75
DIAMONDBNK	0.88	0.88	0.89	0.89	0.86	0.86	(0.02)	(2.27)	16,605,052	14,280,344.72	0.86
DUNLOP	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	27,287	13,643.50	0.50
ETERNA	3.67	3.55	3.67	3.49	3.49	3.49	(0.06)	(1.69)	231,796	808,968.04	3.49
ETI	9.62	9.62	9.32	10.10	9.31	9.80	0.18	1.87	6,106,347	59,842,200.60	9.80
EVANSMED	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	1,100	550.00	0.50
FBNH	4.10	4.11	4.10	4.25	4.03	4.25	0.14	3.41	34,350,702	145,990,483.50	4.25
FCMB	1.10	1.10	1.11	1.13	1.10	1.12	0.02	1.82	6,283,692	7,037,735.04	1.12
FIDELITYBK	0.94	0.94	0.94	0.97	0.94	0.95	0.01	1.06	15,147,769	14,390,380.55	0.95
FIDSON	2.02	1.96	2.02	2.02	1.96	1.96	0.00	0.00	252,409	494,721.64	1.96
FIRSTALUM	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	408,950	204,475.00	0.50
FLOURMILL	19.10	19.10	19.28	19.28	19.18	19.18	0.08	0.42	379,678	7,282,224.04	19.18
FO	47.89	47.89	45.60	45.60	45.60	45.60	(2.29)	(4.78)	589,722	26,891,323.20	45.60
FTNCOCOA	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	111	55.50	0.50
GLAXOSMITH	16.79	16.00	16.79	16.79	16.00	16.00	0.00	0.00	19,803	316,848.00	16.00
GUARANTY	32.01	32.13	32.01	32.70	32.06	32.60	0.47	1.46	10,313,243	336,211,721.80	32.60
GUINEAINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	300	150.00	0.50
GUINNESS	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00	0.00	0.00	34,232	2,396,240.00	70.00
HMARKINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	100	50.00	0.50
HONYFLOUR	1.27	1.27	1.29	1.29	1.29	1.29	0.02	1.57	259,560	334,832.40	1.29
INFINITY	1.44	1.44	1.44	1.44	1.44	1.44	0.00	0.00	1,200	1,728.00	1.44
INTBREW	22.02	20.98	22.02	22.12	22.00	22.00	1.02	4.86	1,377,112	30,296,464.00	22.00
INTENEGINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	4,200	2,100.00	0.50
JAIZBANK	0.95	0.91	0.95	0.98	0.91	0.91	0.00	0.00	35,075,000	31,918,250.00	0.91

JAPAUOIL	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	3,000	1,500.00	0.50
JBERGER	39.86	39.86	39.86	39.86	39.86	39.86	0.00	↔	0.00	55	2,192.30	39.86
JOHNHOLT	0.60	0.63	0.60	0.59	0.59	0.59	(0.04)	↓	(6.35)	51,000	30,090.00	0.59
LASACO	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	2,000	1,000.00	0.50
LEARNAFRCA	0.81	0.81	0.81	0.81	0.81	0.81	0.00	↔	0.00	66,627	53,967.87	0.81
LINKASSURE	0.60	0.60	0.60	0.60	0.60	0.60	0.00	↔	0.00	200	120.00	0.60
LIVESTOCK	0.82	0.82	0.82	0.82	0.82	0.82	0.00	↔	0.00	123,150	100,983.00	0.82
MANSARD	1.65	1.65	1.68	1.73	1.68	1.73	0.08	↑	4.85	372,500	644,425.00	1.73
MAYBAKER	1.61	1.61	1.53	1.53	1.53	1.53	(0.08)	↓	(4.97)	481,958	737,395.74	1.53
MBENEFIT	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	2,000	1,000.00	0.50
MEDVIEWAIR	1.54	1.54	1.54	1.54	1.54	1.54	0.00	↔	0.00	800	1,232.00	1.54
MEYER	0.73	0.73	0.70	0.70	0.70	0.70	(0.03)	↓	(4.11)	100,000	70,000.00	0.70
MOBIL	315.40	315.40	315.40	315.40	315.40	315.40	0.00	↔	0.00	98	30,909.20	315.40
MORISON	1.65	1.65	1.65	1.65	1.65	1.65	0.00	↔	0.00	1,000	1,650.00	1.65
MRS	39.03	39.03	39.03	39.03	39.03	39.03	0.00	↔	0.00	404	15,768.12	39.03
MULTIVERSE	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	200	100.00	0.50
NAHCO	3.10	3.10	3.04	3.04	3.04	3.04	(0.06)	↓	(1.94)	145,868	443,438.72	3.04
NASCON	8.50	8.50	8.50	8.70	8.50	8.70	0.20	↑	2.35	2,774,289	24,136,314.30	8.70
NB	144.00	144.00	147.71	147.71	145.00	146.00	2.00	↑	1.39	1,774,383	259,059,918.00	146.00
NCR	7.71	7.71	7.71	7.71	7.71	7.71	0.00	↔	0.00	1,920	14,803.20	7.71
NEIMETH	0.59	0.59	0.58	0.58	0.58	0.58	(0.01)	↓	(1.69)	172,254	99,907.32	0.58
NEM	1.02	1.02	0.98	1.03	0.98	1.03	0.01	↑	0.98	1,007,034	1,037,245.02	1.03
NESTLE	850.00	850.00	850.00	850.00	850.00	850.00	0.00	↔	0.00	32,534	27,653,900.00	850.00
NIGERINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	3,000	1,500.00	0.50
NIG-GERMAN	3.62	3.62	3.62	3.62	3.62	3.62	0.00	↔	0.00	1,322	4,785.64	3.62
NNFM	6.01	6.01	6.01	6.01	6.01	6.01	0.00	↔	0.00	500	3,005.00	6.01
NPFMCRFBK	1.31	1.37	1.31	1.31	1.31	1.31	(0.06)	↓	(4.38)	415,458	544,249.98	1.31
OANDO	9.00	9.00	9.00	9.00	8.55	8.55	(0.45)	↓	(5.00)	6,096,911	52,128,589.05	8.55
OKOMUOIL	50.90	50.90	50.90	50.90	50.90	50.90	0.00	↔	0.00	68,956	3,509,860.40	50.90
PRESCO	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	0.00	↔	0.00	47,456	2,277,888.00	48.00
PRESTIGE	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	1,089	544.50	0.50
PZ	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00	0.00	↔	0.00	586,233	11,138,427.00	19.00
REDSTAREX	4.35	4.35	4.35	4.35	4.35	4.35	0.00	↔	0.00	29,500	128,325.00	4.35
REGALINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	2,105	1,052.50	0.50
ROYALEX	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	5	2.50	0.50
SEPLAT	378.50	372.70	378.50	396.00	390.00	390.00	17.30	↑	4.64	470,900	183,651,000.00	390.00
SKYEBANK	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	1,760,896	880,448.00	0.50
SOVRENINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	1,089	544.50	0.50
STACO	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	1,089	544.50	0.50
STANBIC	26.00	26.00	25.03	25.05	25.00	25.01	(0.99)	↓	(3.81)	1,914,413	47,879,469.13	25.01
STERLNBANK	0.73	0.73	0.71	0.76	0.70	0.76	0.03	↑	4.11	13,804,638	10,491,524.88	0.76
TOTAL	260.01	260.01	260.05	260.05	260.05	260.05	0.04	↑	0.02	13,482	3,505,994.10	260.05
TRANSCOHOT	5.15	5.15	5.15	5.15	5.15	5.15	0.00	↔	0.00	900	4,635.00	5.15
TRANSCORP	1.25	1.20	1.25	1.21	1.19	1.20	0.00	↔	0.00	13,941,544	16,729,852.80	1.20
TRANSEXPR	0.75	0.75	0.76	0.78	0.76	0.78	0.03	↑	4.00	220,135	171,705.30	0.78
TRIPPLEG	1.24	1.24	1.24	1.24	1.24	1.24	0.00	↔	0.00	10	12.40	1.24
UACN	14.52	14.52	14.33	14.33	14.33	14.33	(0.19)	↓	(1.31)	395,018	5,660,607.94	14.33
UAC-PROP	1.86	1.86	1.95	1.95	1.95	1.95	0.09	↑	4.84	5,895,212	11,495,663.40	1.95
UBA	7.01	6.99	7.01	7.15	6.99	7.10	0.11	↑	1.57	5,957,231	42,296,340.10	7.10
UBN	4.97	4.97	4.97	4.97	4.97	4.97	0.00	↔	0.00	219,405	1,090,442.85	4.97
UCAP	3.03	3.03	3.10	3.15	3.05	3.12	0.09	↑	2.97	4,352,487	13,579,759.44	3.12
UNHOMES	3.02	3.02	3.02	3.02	3.02	3.02	0.00	↔	0.00	150	453.00	3.02
UNILEVER	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	0.00	↔	0.00	315,518	11,358,648.00	36.00
UNIONDAC	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	200	100.00	0.50
UNITYBNK	0.55	0.55	0.53	0.55	0.53	0.55	0.00	↔	0.00	1,411,210	776,165.50	0.55
UPDCREIT	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	0.00	↔	0.00	63	630.00	10.00
UPL	3.83	4.03	3.83	3.83	4.03	4.03	0.00	↔	0.00	59,522	239,873.66	4.03
VITAFOAM	2.65	2.53	2.65	2.70	2.69	2.69	0.16	↑	6.32	821,673	2,210,300.37	2.69
WAPCO	47.45	47.45	47.45	47.45	47.45	47.45	0.00	↔	0.00	51,597	2,448,277.65	47.45

WAPIC	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	506,208	253,104.00	0.50
WEMABANK	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	155,516	77,758.00	0.50
ZENITHBANK	17.70	17.71	17.70	18.20	17.80	18.01	0.30	↑	1.69	94,788,971	1,707,149,367.71	18.01

NOTE:

THE CHANGE (PRICE AND %) IS BASED ON PREVIOUS CLOSE.